

# **Brogaard Invest Holding ApS**

**Byskellet 10, 3400 Hillerød**

**CVR-nr. 40 76 04 07**

## **Årsrapport**

**1. januar 2025 - 31. december 2026**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

---

Nikolaj Brogaard Ballin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2025 - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brogaard Invest Holding ApS Byskellet 10 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 40 76 04 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Brogaard Ballin, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Familiens Vinduespudserer ApS, Hillerød
<b>Kapitalinteresse</b>	AV Ejendomsinvest ApS, Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab efter ledelsens anvisninger.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.431 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025/26</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.874</b>	<b>-113.798</b>
1 Personaleomkostninger	0	-412.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-86.578
Andre finansielle indtægter	31.298	267.357
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.172.994	0
Øvrige finansielle omkostninger	-270.059	-6.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.430.629</b>	<b>-352.278</b>
Skat af årets resultat	0	42.158
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.430.629</b>	<b>-310.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Disponeret fra overført resultat	-1.430.629	-710.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.430.629</b>	<b>-310.120</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.118.169	1.554.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.169</u>	<u>1.554.067</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalinteresser	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.116.141	2.820.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.206.141</u>	<u>2.860.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.324.310</u></b>	<b><u>4.414.078</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.804	0
Andre tilgodehavender	995.223	2.556.103
Tilgodehavender i alt	<u>1.013.027</u>	<u>2.556.103</u>
Likvide beholdninger	116.432	388.582
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.129.459</u></b>	<b><u>2.944.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.453.769</u></b>	<b><u>7.358.763</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.359.389	6.790.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.399.389</u></b>	<b><u>7.230.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	66.437
Anden gæld	19.380	27.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.380</u>	<u>128.745</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.380</u></b>	<b><u>128.745</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.453.769</u></b>	<b><u>7.358.763</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	2025/26 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	412.384
Andre omkostninger til social sikring	0	198
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>94</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>412.676</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.DKK 0 er der givet virksomhedspant på t.DKK 3.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, driftsmateriel og inventar, Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 0.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.